
 令和６年１１月１１日 

 

浜松市立与進小学校運営協議会委員 各位 

 

      浜松市立与進小学校運営協議会 

      会長 石津 惠也 

 

第３回与進小学校運営協議会の開催について 

 

向寒の候 皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、与進小学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

 さて、本年度第３回与進小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多

用中とは思いますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年１２月１３日（金）午後１時３０分～午後３時３０分 

 

２ 場 所  与進小学校 南校舎３階 多目的室① 

        

３ 内 容 （１）２学期の学校の子供の様子から 

①２学期の学校運営について 

 （学校評価アンケートから） 

②全国学力調査の結果について 

（２）学校支援活動 

  ①ＣＳにおける２学期の活動報告 

  ②今後の活動について 

 

４ その他   運営協議会前（１３：００～１３：３０）に、アンケート開封作

業を実施する予定でしたが、今回より、さくら連絡網を活用してア

ンケートを行うため、開封作業は行いません。開始時刻が午後１時

３０分からとなります。よろしくお願いいたします。 

 

担 当 

浜松市立与進小学校 

 主幹教諭（ＣＳ担当）内田 智美 

 ＴＥＬ  ４２１－１５４２ 

 ＦＡＸ  ４２１－５４０９ 


